



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0274/2025

OBRA

TERRENO

CANCUN. AV. BONAMPAK

N° CONTROL

180325

FECHA

Martes, 18 de Marzo de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: FRANCISCO ANTONIO CONSTANTINO DOMINGUEZ

RFC: CODF741004CZ4

CONTACTO:

DIRECCIÓN:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE PAGO:

FECHA DE ENTREGA:

FECHA DE EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0568	TRABAJOS DE TOPOGRAFIA,CURV AS DE NIVEL LOTE 6 -05 MZ 02			SERV.	1.00	\$16,300.00	\$16,300.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$18,908.00**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Martes, 18 de Marzo de 2025

SUBTOTAL: \$ 16,300.00

IVA 16% \$ 2,608.00

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 18,908.00

**DIESCIOCHO MIL NOVECIENTOS OCHO 00/100 M.N.**

180325 N° CONTROL	<b>ORDEN COMPRA: 0274/2025</b> TERRENO CANCUN. AV. BONAMPAK OBRA	GLORIA MARTINEZ CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	---------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0274
OBRA:	TERRENO CANCUN. AV. BONAMPAK
ELABORÓ:	GLORIA MARTINEZ
FECHA SOLICITADA:	Martes, 18 de Marzo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0568	TRABAJOS DE TOPOGRAFIA,CURVAS DE NIVEL LOTE 6 -05 MZ 02	SERV.	1.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 19 de Marzo de 2025
--	---



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0273/2025

OBRA

CHICHI SUAREZ

N° CONTROL

210501

FECHA

Martes, 18 de Marzo de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: BENJAMIN BARRON BOETA

RFC: GOHA951107DR4

DIRECCIÓN: CALLE 16-A NO. 99-B X 11 Y 60  
COL.COLONIA YUCATAN. C.P. 97050

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO: gesmi\_ing.barron@yahoo.com.mx

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0566	ROMPEDORA DEWALT.- REPARACION DE FLAMAZO INTERNO E IDENTIFICACION DE PUNTAS			SERV.	1.00	\$450.00	\$450.00
0567	ROMPEDORA BOSCH.- AJUSTE DE COLECTOR Y CARBONES			SERV.	1.00	\$455.17	\$455.17

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$1,050.00**  
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Martes, 18 de Marzo de 2025

SUBTOTAL: \$ 905.17  
IVA 16% \$ 144.83  
ISR \$ 0.00  
TOTAL: **\$ 1,050.00**

UN MIL CINCUENTA 00/100 M.N.

210501 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0273/2025 CHICHI SUAREZ OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0273
OBRA:	CHICHI SUAREZ
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Martes, 18 de Marzo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0566	ROMPEDORA DEWALT.- REPARACION DE FLAMAZO INTERNO E IDENTIFICACION DE PUNTAS	SERV.	1.00				
2	0567	ROMPEDORA BOSCH.- AJUSTE DE COLECTOR Y CARBONES	SERV.	1.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 19 de Marzo de 2025



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### ORDEN DE COMPRA

0272/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Martes, 18 de Marzo de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: ALEJANDRO GOMEZ DIAZ

RFC: GODA911022AL9

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

19 de Marzo de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0519	BASE HIDARULICA DE 1 1/2" A FINOS			M3.	21.00	\$500.00	\$10,500.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$12,180.00**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Martes, 18 de Marzo de 2025

SUBTOTAL: \$ 10,500.00

IVA 16% \$ 1,680.00

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 12,180.00

DOCE MIL CIENTO OCHENTA 00/100 M.N.

170424 N° CONTROL	<b>ORDEN COMPRA: 0272/2025</b>  KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0272
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Martes, 18 de Marzo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0519	BASE HIDARULICA DE 1 1/2" A FINOS	M3.	21.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 19 de Marzo de 2025



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0271/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Martes, 18 de Marzo de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: PERLA BEATRIZ VILLANUEVA  
ESCALANTE

RFC: 0

CONTACTO:

DIRECCIÓN:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

19 de Marzo de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0564	PUERTA LISA BLANCA .85X2.13M EXTERIOR METALICA			PZA	2.00	\$2,068.10	\$4,136.20
0565	MARCO BLANCO 91X2.17 METALICO CON BISAGRAS			PZA	2.00	\$474.14	\$948.28

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$5,898.00**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Martes, 18 de Marzo de 2025

SUBTOTAL: \$ 5,084.48

IVA 16% \$ 813.52

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 5,898.00

CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO 00/100 M.N.

170424 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0271/2025 KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0271
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Martes, 18 de Marzo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0564	PUERTA LISA BLANCA .85X2.13M EXTERIOR METALICA	PZA	2.00				
2	0565	MARCO BLANCO 91X2.17 METALICO CON BISAGRAS	PZA	2.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 19 de Marzo de 2025





## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0270/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Martes, 18 de Marzo de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: MATERIALES GUIRIVE S. DE R.L. DE C.V.

DIRECCIÓN: AV. CONSTITUYENTE DEL 74 LTE. 15  
MZA 297 COL. PROTERRITORIO ,  
CHETUMAL QUINTANA ROO

TELÉFONO: (983)-7005576

CORREO:

RFC: MGU091214GC4

CONTACTO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

19 de Marzo de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0058	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50KG			PZA	80.00	\$215.52	\$17,241.60
0046	BLOCK DE 15X20X40			PZA	500.00	\$14.65	\$7,325.00
0036	POLVO EN VOLQUETE DE 7M3			M3.	14.00	\$534.66	\$7,485.24
0037	GRAVA EN VOLQUETE DE 7M3			M3.	14.00	\$534.48	\$7,482.72

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$45,860.09**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Martes, 18 de Marzo de 2025

CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SESENTA 09/100 M.N.

SUBTOTAL: \$ 39,534.56

IVA 16% \$ 6,325.53

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 45,860.09

Nº 170424 CONTROL	<b>ORDEN COMPRA: 0270/2025</b>  KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0270
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Martes, 18 de Marzo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0058	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50KG	PZA	80.00				
2	0046	BLOCK DE 15X20X40	PZA	500.00				
3	0036	POLVO EN VOLQUETE DE 7M3	M3.	14.00				
4	0037	GRAVA EN VOLQUETE DE 7M3	M3.	14.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 19 de Marzo de 2025



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0269/2025

OBRA

KIA LAVADERO

N° CONTROL

50324

FECHA

Martes, 18 de Marzo de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL  
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN  
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0549	TUBERIA PVC C-40 38MM 1 1/2" (EL/BOC)			MTR	36.00	\$27.88	\$1,003.68
0550	CODETE PVC-HID CEM 38MM 1 1/2"			PZA	7.00	\$7.62	\$53.34
0551	CODO 90 PVC-HID CEM 38MM 1 1/2"			PZA	6.00	\$10.45	\$62.70
0552	COPLE PVC-HID CEM 38MM 1 1/2"			PZA	5.00	\$7.87	\$39.35
0553	RED BUSH PVC-HID 38 A 32MM 1 1/2 A 1 1/4"			PZA	1.00	\$6.48	\$6.48
0554	LLAVE ESFERA ROSC 38MM 1 1/2 IUSA			PZA	2.00	\$441.19	\$882.38
0555	CONECT MACHO PVC-HID ROSC EXT 38MM 1 1/2"			PZA	5.00	\$5.92	\$29.60
0556	PEGAMENTO OATEY EXTRA HUMEDAD PVC AZUL 473ML 32403MX			PZA	2.00	\$130.38	\$260.76
0557	TEE PVC-HID CEM 32MM 1 1/4"			PZA	2.00	\$8.41	\$16.82
0558	CODO 90 PVC-HID CEM 32MM 1 1/4"			PZA	5.00	\$6.91	\$34.55

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0559	LLAVE ESFERA ROSC 32MM 1 1/4 IUSA			PZA	2.00	\$282.37	\$564.74
0560	CONECT MACHO PVC-HID ROSC EXT 32MM 1 1/4"			PZA	5.00	\$4.45	\$22.25
0561	TEFLON (CINTA) 19MM X 12MT			PZA	5.00	\$5.58	\$27.90
0513	LIJA PLOMERO J-73 08877			MTR	2.00	\$7.77	\$15.54
0562	ABRAZADERA OMEGA GALV 38MM 1 1/2"			PZA	10.00	\$6.45	\$64.50
0563	PIJA DE 8 X 1 1/2			PZA	50.00	\$0.55	\$27.43

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$3,609.94**  
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Martes, 18 de Marzo de 2025

TRES MIL SEISCIENTOS NUEVE 94/100 M.N.

SUBTOTAL:	\$ 3,112.02
IVA 16%	\$ 497.92
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	<b>\$ 3,609.94</b>

50324 N° CONTROL	<b>ORDEN COMPRA: 0269/2025</b>  KIA LAVADERO OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
---------------------	--	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0269
OBRA:	KIA LAVADERO
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Martes, 18 de Marzo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0549	TUBERIA PVC C-40 38MM 1 1/2" (EL/BOC)	MTR	36.00				
2	0550	CODETE PVC-HID CEM 38MM 1 1/2"	PZA	7.00				
3	0551	CODO 90 PVC-HID CEM 38MM 1 1/2"	PZA	6.00				
4	0552	COPLE PVC-HID CEM 38MM 1 1/2"	PZA	5.00				
5	0553	RED BUSH PVC-HID 38 A 32MM 1 1/2 A 1 1/4"	PZA	1.00				
6	0554	LLAVE ESFERA ROSC 38MM 1 1/2 IUSA	PZA	2.00				
7	0555	CONECT MACHO PVC-HID ROSC EXT 38MM 1 1/2"	PZA	5.00				
8	0556	PEGAMENTO OATEY EXTRA HUMEDAD PVC AZUL 473ML 32403MX	PZA	2.00				
9	0557	TEE PVC-HID CEM 32MM 1 1/4"	PZA	2.00				
10	0558	CODO 90 PVC-HID CEM 32MM 1 1/4"	PZA	5.00				
11	0559	LLAVE ESFERA ROSC 32MM 1 1/4 IUSA	PZA	2.00				
12	0560	CONECT MACHO PVC-HID ROSC EXT 32MM 1 1/4"	PZA	5.00				

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DEUSO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
13	0561	TEFLON (CINTA) 19MM X 12MT	PZA	5.00				
14	0513	LIJA PLOMERO J-73 08877	MTR	2.00				
15	0562	ABRAZADERA OMEGA GALV 38MM 1 1/2"	PZA	10.00				
16	0563	PIJA DE 8 X 1 1/2	PZA	50.00				

	<div> FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 19 de Marzo de 2025 </div>
--	---



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0268/2025

OBRA

KIA CORPORATIVO

N° CONTROL

210722

FECHA

Martes, 18 de Marzo de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: LA VIGA VIANA Y CIA

DIRECCIÓN: CALLE 40, MÉRIDA CENTRO

TELÉFONO:

CORREO:

RFC: VVIO60918IV7

CONTACTO: JIMMY

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0547	TAPA LISA DE 3" NATURAL			PZA	4.00	\$287.99	\$1,151.95
0548	UNIPEGA ADHESIVO HIGH TACK PRO BLANCO 280ML			PZA	3.00	\$121.07	\$363.21
0461	1294280BL SELLADOR ACRILICO UNIPEGA 280ML BLANCO 1294 HERRALUM 1294280BL			PZA	3.00	\$37.63	\$112.89

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$1,888.54**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Martes, 18 de Marzo de 2025

SUBTOTAL: \$ 1,628.05

IVA 16% \$ 260.49

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 1,888.54**

UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO 54/100 M.N.

210722 N° CONTROL	<b>ORDEN COMPRA: 0268/2025</b>  KIA CORPORATIVO OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------





## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0268
OBRA:	KIA CORPORATIVO
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Martes, 18 de Marzo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0547	TAPA LISA DE 3" NATURAL	PZA	4.00				
2	0548	UNIPEGA ADHESIVO HIGH TACK PRO BLANCO 280ML	PZA	3.00				
3	0461	1294280BL SELLADOR ACRILICO UNIPEGA 280ML BLANCO 1294 HERRALUM 1294280BL	PZA	3.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 19 de Marzo de 2025



AV. JACINTO CANEK #604 POR 98  
TEL. 9 4577-77 CEL (9999) 008623

COTIZACIÓN  
FECHA: 18/03/2025

ATN: A QUIEN CORRESPONDA

ARTICULO	P.U.	PZAS	IMPORTE
P.LISA BCA 85 X 2.13 EXTRIOR METALICA	\$ 2,399.00	2	\$ 4,798.00
MARCO BCO 91 X 2.17 METALICO CON BISAGRAS	\$ 550.00	2	\$ 1,100.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -

TOTAL ARTICULOS		4	
-----------------	--	---	--

VIGENCIA: 15 DÍAS.	SUBTOTAL	
PAGO: EFECTIVO, TRANSFERENCIA	IVA 16%	\$ -
MERCANCÍA PUESTA EN NUESTRO ALMACÉN	TOTAL	\$ 5,898.00



# COTIZACION

FOLIO:

58780

2025-03-18

CLIENTE: (1492) ARISTA A.R.

RFC: AAR080509022

CANT	CLAVE	P. UNIT.	IMPORTE
DESCRIPCION			
80.00	2	250.00	17,241.38
CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50 KG			
500.00	128	17.00	7,327.59
BLOCK 15 X 20 X 40 TRIVASA			
14.00	112	620.00	7,482.76
POLVO PIEDRA			
14.00	111	620.00	7,482.76
GRAVA			

OBSERVACIONES DE LA VENTA

TOTAL: \$45,860.00

\*\*\*\* GRACIAS POR SU PREFERENCIA \*\*\*\*





EL NIPLITO DEL SURESTE S.A. DE C.V.  
DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO  
CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9  
PRESUPUESTO: 080000555810  
FECHA: 2025-03-18

CANTIDAD	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCIONES	% DESCUENTO	P. UNITARIO	P. DESCUENTO	IMPORTE
36	MTR (MTR)	THC438	40171617	TUBERIA PVC C-40 38MM 1 1/2" (EL/BOC)	18.00	34	27.88	1,003.68
7	PZA (H87)	CHCD38	40172808	CODETE PVC-HID CEM 38MM 1 1/2"	18.00	9.29	7.62	53.32
6	PZA (H87)	CHCO38	40172808	CODO 90 PVC-HID CEM 38MM 1 1/2"	18.00	12.74	10.45	62.68
5	PZA (H87)	CHCP38	40172608	COPLE PVC-HID CEM 38MM 1 1/2"	18.00	9.6	7.87	39.36
1	PZA (H87)	CHRB3832	40173608	RED BUSH PVC-HID 38 A 32MM 1 1/2 A 1 1/4"	18.00	7.9	6.48	6.48
2	PZA (H87)	IEESR38	40141607	LLAVE ESFERA ROSC 38MM 1 1/2 IUSA	18.00	538.04	441.19	882.39
5	PZA (H87)	CHCM38	40172608	CONECT MACHO PVC-HID ROSC EXT 38MM 1 1/2"	18.00	7.22	5.92	29.60
2	PZA (H87)	PEOTEHPV473	31201617	PEGAMENTO OATEY EXTRA HUMEDAD PVC AZUL 473ML 32403MX	18.00	159	130.38	260.76
2	PZA (H87)	CHTE32	40174608	TEE PVC-HID CEM 32MM 1 1/4"	18.00	10.26	8.41	16.83
5	PZA (H87)	CHCO32	40172808	CODO 90 PVC-HID CEM 32MM 1 1/4"	18.00	8.43	6.91	34.56
2	PZA (H87)	IEESR32	40141607	LLAVE ESFERA ROSC 32MM 1 1/4 IUSA	18.00	344.35	282.37	564.73
5	PZA (H87)	CHCM32	40172608	CONECT MACHO PVC-HID ROSC EXT 32MM 1 1/4"	18.00	5.43	4.45	22.26
5	PZA (H87)	DVTE1913	31201514	TEFLON (CINTA) 19MM X 12MT	18.00	6.8	5.58	27.88
2	MTR (MTR)	DVLIP	31191500	LIJA PLOMERO J-73 08877	18.00	9.48	7.77	15.55
10	PZA (H87)	DVABAO38	31162414	ABRAZADERA OMEGA GALV 38MM 1 1/2"	18.00	7.86	6.45	64.45
50	PZA (H87)	DVPI838	31161502	PIJA DE 8 X 1 1/2	18.00	0.67	0.55	27.47

TIPO	Recoger	AGENTE: BLANCA AURORA SANCHEZ CANTO	SUBTOTAL:	3,795.13
PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE		SUC: MONTECRISTO	DESCUENTO:	683.13
CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-03-23		TEL: (999) 948 0824, (999) 948 0823, (999) 948 0826	IVA:	497.93
			TOTAL:	3,609.93

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.	
Referencia unica: 08000055581041768264	
Banco / Convenio	Clave Interbancaria
Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439	CLABE interbancaria: 012914002016974396
HSBC Clave de servicio RAP: 2555	CLABE interbancaria: 021180550300025558

SUC. L VIGA CENTRO Calle 50, Merida Centro C.P. 97000 Mérida, Yucatán, México Tels. 999-9309145					
Fecha Emisión:18 de Marzo de 2025				Folio Cotización:B9447	
ARISTA A.R. (2485) CALLE 19 363 56 Y EN ESQUINA PLAN DE AYALA NORTE MERIDA YUCATAN 97118 Mexico					
Artículo	Descripción	Unidad	Cantidad	P.Unitario	Importe
7316713	TAPA LISA DE 3 NATURAL	PZA	4	323.38	1293.52
1295014BL	UNIPEGA ADHESIVO HIGH TACK PRO BLANCO 280ML 1295014BL	PZA	3	121.07	363.2
1294280BL	SELLADOR ACRILICO UNIPEGA 280ML BLANCO 1294 HERRALUM 1294280BL	PZA	3	37.63	112.89
Un Mil Ochocientos Ochenta y Ocho Pesos 53/100 M.N. Elaborado: JVAZQUEZ		SUB-TOTAL:		\$1,769.61	
Nota : PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.		I.V.A.:		\$260.49	
		TOTAL:		\$1,888.53	